
VERZE: 12.4.2013

VÝDAJE

termín - měsíc/datum aktivita předpokládaný  výdaj poznámka
9.2.213 MASOPUST CELKEM 64000 skutečně vynaložené náklady 2013 Sibřina

24.3.2013 MOŘENA 2000 materiál na dílnu je součástí položky dílny MŠ + Sibřina

DÍLNY -  ADVENTNÍ, KOŠÍKOVÉ, ŠPERK PLAST, 

LAMPIONY , PROJEKT MOZAIKA A POD 21500

duben/květen 2013 mozaikování  - obrazy pro projekt Líbí se nám ped školkou již proběhlo MŠ
9.3.2013 mozaikový šperk již proběhlo MŠ
31.3.2012 drátovaný šperk již proběhlo MŠ
6-7.3/13-14.3.2012 paličkované šperky již proběhlo MŠ
21.4.2013 plstěné šperky MŠ
květen plastové šperky v rámci zahradní slavnosti Sibřina - Palouček
květen/čwerven animační workshop/mozaiková dílna-zídka MŠ

podzimní  tvořivé dílny 

listopad/prosinec 2013 malování na hedvábí, košíky, drátky a korálky, Akce proběhne v případě, že sdružení získá další podporu

Místo + sponzoři/ mimo obecní 

prostor
 Listopad/prosinec ADVENTNÍ VĚNCE - dílna Akce se bude konat, hledáme podporu a prostor Mimo obecní prostor

18.5.1013 ZAHRADNÍ SLAVNOST 29000 Sibřina - Palouček

13.10.2013 PETANQUE 3000 Stupice - hřiště

AKCE PRO SENIORY Akce proběhne v případě, že sdružení získá další podporu Místo  bude upřesněno

6.10.2013 DRAKIÁDA Akce proběhne, sdružení shání podporu (5000 Kč) Stupická pole / Koloděje

Květen a listopad 1013 KERAMIKA DÍLNA 4000 1.v rámci zahradní slavnosti,2. se nebude konat (snížení rozpočtu) Sibřina

1.12.2013

ANDĚLSKÁ POŠTA + výroba lampiónů + rozsvěcení  

vánočního stromu 8000 Sibřina - obecní prostranství

24.12.2013 SVĚTLO Z BETLÉMA 500 Sibřina - obecní prostranství

celý rok 2013 náklady sdružení 57000

pojištění , enrgie, služby,pronájmy, daňové poradenství, propagace, 

produkce akcí

náklady stěhování z prostor MŠ 10000

Celkem 199000

PŘÍJMY

popis příjmu

předpokládaný 

příjem poznámka
vklad sdružení 104 000
příspěvky / příjmy vstupné zahradní slavnost 10 000 součástí vkladu sdružení

dary a sponzoring 42 000 součástí vkladu sdružení

zisk z provozu RC Rozmarýn 30 000 součástí vkladu sdružení

dobrovolná práce 22 000 součástí vkladu sdružení

DAR ČSOB 15 000

dotace obce 80 000

CELKEM PŘÍJMY 199 000

Upravený rozpočet pro projekt Tvořivá setkání a kultura na vsi  2013



 Řízení projektu Tvořivá setkání a kultury na vsi

ředitelka sdružení - Michaela vítková

organizační výbor sdružení Pavla Veškrnová 

Pavla Čadová 

Michaela Vítková

organizační tým  v projektu Tvořivá setkání a kultury na vsi

produkce  pro dílny šperkování Monika Šárová

propagace Michaela Synková

produkce pro  tvořivá  setkání dílny Pavla Veškrnová a Michaela Vítková

produkce pro  kulturu na vsi Michaela Vítková

vedení účetnictví Veronika Matejčková, Gabriela Záhrobská

kontrolní činnosti  Lenka Stemberková, Veronika Slámová

lektorské zajištění aktivit Jola beránková

Anna Vítková

Michaela Vítková

Pavla Veškrnová

Magdaléna Štorkánová

Alžběta Beránková

Monika Šárová

Iva Toušková Kašparová

sdružení Magráta Český Brod

sdružení Roztoč Roztoky u Prahy

Jonáš Koukl

Kryštof Hošek

Pavlína Bartošová

dobrovolníci Stáňa Babušková, 

Honza Babbuška

petr Vítek

Eliška Vítková 

Rozálie Vítková

Patrik Bláha

Kateřina Bláhová

Mária Vlčková

Ladislav Kanvar

Marcela Pazderová

Kryštof Hošek

Monika Šárová

Iva Toušková Kašparová

Jola beránková

Anna Vítková

Michaela Vítková

Pavla Veškrnová

Veronika Slámová

Lenka Stemberková

Václav Klouček

Eliška Kloučková 

Pavlína Bartošová

DePa s.r.o



Radka Fischerová

Ondřej Veškrna

Libor Stárek

a další 


